
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 23.06.2017г. 

 

Канал5 - Во Собранието формирана неформална група 
,,Пријатели на Охрид под УНЕСКО 

http://kanal5.com.mk/vesti_detail.asp?ID=126706 
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Спектра ТВ - Експерти ќе изработуваат студија за 
одржлив транспорт во Охрид 

http://spektra.com.mk/lokalni/eksperti-ce-izrabotuvaat-studija-za-odrzliv-transport-vo-ohrid 
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Сител - Штипската фабрика за рециклирање на 
пластичниот отпад оствари добивка од два милиони 
денари 

http://sitel.com.mk/shtipskata-fabrika-za-recikliranje-na-plastichniot-otpad-ostvari-dobivka-od-dva-
milioni-denari 
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Порта 3  - Балканот планира изградба на нови 
термоцентрали, но дали тие ќе бидат во согласност со 
стандардите на ЕУ? 

http://www.porta3.mk/balkanot-planira-izgradba-na-novi-termocentrali-no-dali-tie-kje-bidat-vo-
soglasnost-standardite-na-eu/ 
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